МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского  муниципального  образования

Д М И Т Р О В С К О Е

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

06.11.2012 г.                                                                                           № 11-2-РМС

О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Солодковой Надежды Ивановны
В соответствии с пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 1 статьи 9 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве приняло
решение:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Солодковой Надежды Ивановны, избранного по избирательному округу внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве № 3,  14 октября 2012 года в связи с его смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве www.dmitrovsky.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Жигарева В.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Дмитровское  в  городе   Москве

                      В.Л.Жигарев